
Bezirk Südthüringen 2018/19

3. Bezirksliga Süd Staffel 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Stadtlengsfeld III 18 15 2 1 140:47 +93 32:4
2 TTV 1976 Kaltensundheim 18 16 0 2 136:55 +81 32:4
3 TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II 18 9 1 8 109:99 +10 19:17
4 TTV 1976 Kaltensundheim II 18 9 1 8 94:106 -12 19:17
5 TTSV Grün-Weiß Immelborn 18 8 2 8 109:100 +9 18:18
6 Werragrund II 18 7 2 9 101:108 -7 16:20
7 TTV Wasungen/Schwallungen II 18 7 1 10 87:118 -31 15:21
8 TTV Altenstein e.V. II 18 6 0 12 90:117 -27 12:24
9 TTV 04 Trusetal-Brotterode II 18 5 1 12 79:121 -42 11:25

10 TTC HS Schwarza III 18 3 0 15 58:132 -74 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jelitte, Siegfried, Langensalzaer Straße 13, 99817 Eisenach, Mobil:
0176 22958324, Tel.: 03691 215576, Jelitte-Eisenach@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.08.2018 14:00 (1) Werragrund II TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II 2:8
So. 26.08.2018 10:00 (1)

10:00 (1)
TTV 1976 Kaltensundheim
TTV 04 Trusetal-Brotterode II

TTV 1976 Kaltensundheim II
TTV Wasungen/Schwallungen II

8:1
6:8

Sa. 01.09.2018 14:00 (1)
14:00 (1)

TTC HS Schwarza III
TTV Stadtlengsfeld III

TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II
TTV 04 Trusetal-Brotterode II

8:6
8:0

Sa. 08.09.2018 14:00 (1)
14:00 (1)
17:30 (1)

TTV 1976 Kaltensundheim
TTV Stadtlengsfeld III
TTV 1976 Kaltensundheim II

TTV Wasungen/Schwallungen II
TTC HS Schwarza III
Werragrund II

8:2
8:0
8:4

So. 09.09.2018 10:00 (1) TTV 04 Trusetal-Brotterode II TTSV Grün-Weiß Immelborn 8:5
Fr. 14.09.2018 20:00 (1) TTC HS Schwarza III TTSV Grün-Weiß Immelborn 4:8
Sa. 15.09.2018 14:00 (1) Werragrund II TTV 1976 Kaltensundheim 8:4
Sa. 29.09.2018 14:00 (1)

15:00 (1)
TTV Altenstein e.V. II
TTV Wasungen/Schwallungen II

TTV 1976 Kaltensundheim II
TTV Stadtlengsfeld III

3:8
1:8

Sa. 13.10.2018 14:30 (1) TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II TTV 04 Trusetal-Brotterode II 8:0
Sa. 20.10.2018 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

Werragrund II
TTV Altenstein e.V. II
TTV Stadtlengsfeld III
TTV Wasungen/Schwallungen II

TTV 04 Trusetal-Brotterode II
TTSV Grün-Weiß Immelborn
TTV 1976 Kaltensundheim
TTV 1976 Kaltensundheim II

8:5
8:5
8:4
2:8

Fr. 26.10.2018 19:30 v (1) TTSV Grün-Weiß Immelborn Werragrund II 5:8
Sa. 27.10.2018 14:00 (1)

14:30 (1)
17:30 (1)

TTV 1976 Kaltensundheim
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II
TTV 1976 Kaltensundheim II

TTC HS Schwarza III
TTV Altenstein e.V. II
TTV Stadtlengsfeld III

8:0
8:5
0:8

Sa. 03.11.2018 14:00 (1)
15:00 (1)

TTC HS Schwarza III
TTV Wasungen/Schwallungen II

TTV Altenstein e.V. II
TTSV Grün-Weiß Immelborn

6:8
8:5

Sa. 10.11.2018 14:00 t (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
16:30 v (1)

TTV 1976 Kaltensundheim
TTSV Grün-Weiß Immelborn
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II
TTV 1976 Kaltensundheim II

TTV 04 Trusetal-Brotterode II
TTV Stadtlengsfeld III
TTV Wasungen/Schwallungen II
TTC HS Schwarza III

8:0 NA
7:7
8:2
8:3

So. 11.11.2018 10:00 (1) TTV 04 Trusetal-Brotterode II TTV Altenstein e.V. II 3:8
Sa. 17.11.2018 14:00 (1)

14:00 t (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
17:30 (1)

TTV Stadtlengsfeld III
Werragrund II
TTV 1976 Kaltensundheim
TTV Wasungen/Schwallungen II
TTV 1976 Kaltensundheim II

TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II
TTC HS Schwarza III
TTSV Grün-Weiß Immelborn
TTV Altenstein e.V. II
TTV 04 Trusetal-Brotterode II

8:1
8:2
8:4
3:8
8:6

nu.Dokument 013, erstellt am 05.02.2026 01:57 | Seite 1 von 2



Bezirk Südthüringen 2018/19

3. Bezirksliga Süd Staffel 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.11.2018 19:00 v (1) TTC HS Schwarza III TTV Wasungen/Schwallungen II 1:8
Sa. 24.11.2018 14:00 (1)

14:00 t (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

Werragrund II
TTC HS Schwarza III
TTV Altenstein e.V. II
TTSV Grün-Weiß Immelborn
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II

TTV Wasungen/Schwallungen II
TTV 04 Trusetal-Brotterode II
TTV Stadtlengsfeld III
TTV 1976 Kaltensundheim II
TTV 1976 Kaltensundheim

4:8
4:8
4:8
8:2
6:8

Sa. 01.12.2018 14:00 (1)
14:00 (1)
17:30 (1)

TTV 1976 Kaltensundheim
TTV Stadtlengsfeld III
TTV 1976 Kaltensundheim II

TTV Altenstein e.V. II
Werragrund II
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II

8:3
8:1
8:5

Sa. 08.12.2018 14:00 v (1)
14:00 (1)

TTSV Grün-Weiß Immelborn
TTV Altenstein e.V. II

TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II
Werragrund II

8:4
8:4

Sa. 05.01.2019 14:00 v (1) TTV 1976 Kaltensundheim II TTV 1976 Kaltensundheim 3:8
Sa. 12.01.2019 14:00 (1)

14:30 (1)
TTV Stadtlengsfeld III
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II

TTV Wasungen/Schwallungen II
TTC HS Schwarza III

8:0 NA
8:0

So. 13.01.2019 10:00 (1) TTV 04 Trusetal-Brotterode II Werragrund II 8:5
Sa. 26.01.2019 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
17:00 v (1)

TTV Altenstein e.V. II
TTC HS Schwarza III
Werragrund II
TTV Wasungen/Schwallungen II
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II

TTV 04 Trusetal-Brotterode II
TTV Stadtlengsfeld III
TTV 1976 Kaltensundheim II
TTV 1976 Kaltensundheim
TTSV Grün-Weiß Immelborn

4:8
6:8
8:1
2:8
7:7

Sa. 02.02.2019 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
17:30 (1)

TTSV Grün-Weiß Immelborn
TTV 1976 Kaltensundheim
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II
TTV 1976 Kaltensundheim II

TTV Altenstein e.V. II
TTV Stadtlengsfeld III
Werragrund II
TTV Wasungen/Schwallungen II

8:4
8:6
8:5
8:4

Sa. 09.02.2019 14:00 (1) TTSV Grün-Weiß Immelborn TTC HS Schwarza III 8:1
Sa. 16.02.2019 14:00 (1)

14:00 (1)
TTV Altenstein e.V. II
TTV Stadtlengsfeld III

TTC HS Schwarza III
TTSV Grün-Weiß Immelborn

8:0 NA
8:1

So. 17.02.2019 10:00 (1) TTV 04 Trusetal-Brotterode II TTV 1976 Kaltensundheim II 7:7
Fr. 22.02.2019 19:00 v (1) TTC HS Schwarza III TTV 1976 Kaltensundheim 2:8
Sa. 23.02.2019 14:00 (1)

15:00 (1)
TTV Altenstein e.V. II
TTV Wasungen/Schwallungen II

TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II
TTV 04 Trusetal-Brotterode II

5:8
8:4

So. 24.02.2019 10:00 (1) TTV 04 Trusetal-Brotterode II TTV Stadtlengsfeld III 1:8
Sa. 02.03.2019 14:00 (1) TTV Stadtlengsfeld III TTV 1976 Kaltensundheim II 8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2019 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 t/v (1)
15:00 (1)

Werragrund II
TTC HS Schwarza III
TTV 04 Trusetal-Brotterode II
TTV Wasungen/Schwallungen II

TTV Altenstein e.V. II
TTV 1976 Kaltensundheim II
TTV 1976 Kaltensundheim
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II

8:2
8:2
1:8
3:8

Fr. 15.03.2019 20:00 t (1) TTC HS Schwarza III Werragrund II 8:4
Sa. 16.03.2019 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

TTSV Grün-Weiß Immelborn
TTV Altenstein e.V. II
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II

TTV 1976 Kaltensundheim
TTV Wasungen/Schwallungen II
TTV Stadtlengsfeld III

3:8
6:8
2:8

Sa. 23.03.2019 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
17:30 (1)

TTV 1976 Kaltensundheim
TTV Stadtlengsfeld III
TTV Wasungen/Schwallungen II
TTV 1976 Kaltensundheim II

TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II
TTV Altenstein e.V. II
Werragrund II
TTSV Grün-Weiß Immelborn

8:1
8:0
7:7
2:8

So. 24.03.2019 10:00 t (1) TTV 04 Trusetal-Brotterode II TTC HS Schwarza III 8:0
Sa. 30.03.2019 14:00 (1)

14:00 (1)
16:30 v (1)

TTV 1976 Kaltensundheim
TTSV Grün-Weiß Immelborn
TTV 1976 Kaltensundheim II

Werragrund II
TTV Wasungen/Schwallungen II
TTV Altenstein e.V. II

8:2
8:5
8:3

So. 31.03.2019 10:00 (1) TTV 04 Trusetal-Brotterode II TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II 6:8
Fr. 05.04.2019 19:00 v (1) Werragrund II TTSV Grün-Weiß Immelborn 8:3
Sa. 06.04.2019 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTSV Grün-Weiß Immelborn
Werragrund II
TTV Wasungen/Schwallungen II
TTV Altenstein e.V. II
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen II

TTV 04 Trusetal-Brotterode II
TTV Stadtlengsfeld III
TTC HS Schwarza III
TTV 1976 Kaltensundheim
TTV 1976 Kaltensundheim II

8:0
7:7
8:5
3:8
5:8
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